[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования

муниципального района «Сыктывдинский»

«Сыктывдiн» муниципальнöй районын

муниципальнöй юкöнса администрациялöн

ШУÖМ

	от 30 января 2018 года
	№  1/60

	О проведении аукциона на право заключения договора аренды в отношении муниципального имущества

Руководствуясь пунктом 3 части 3 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса» администрация муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выставить на аукцион на право заключения договора аренды в отношении муниципального имущества отдельными лотами следующее муниципальное имущество:

1.1. Лот 1. Теплосеть от котельной "м. Дав", по адресу: с. Выльгорт, ул. Железнодорожная, д. 15 в, с кадастровым номером 11:04:1001007:88, начальной стоимостью годовой арендной платы – 18 962,00 руб. Срок заключения договора аренды составляет 5 лет. Назначение передаваемого имущества – для обслуживания коммунального хозяйства на территории муниципального района «Сыктывдинский».
1.2 Лот 2. Теплосеть от котельной "Центральная", по адресу: с. Палевицы, с кадастровым номером 11:04:0000000:322, начальной стоимостью годовой арендной платы – 29 322,00 руб. Срок заключения договора аренды составляет 5 лет. Назначение передаваемого имущества – для обслуживания коммунального хозяйства на территории муниципального района «Сыктывдинский».
1.3. Лот 3. Теплосеть от котельной "Школа", по адресу: с. Палевицы, с кадастровым номером 11:04:0000000:321, начальной стоимостью годовой арендной платы – 20 972,00 руб. Срок заключения договора аренды составляет 5 лет. Назначение передаваемого имущества – для обслуживания коммунального хозяйства на территории муниципального района «Сыктывдинский».
2. Управлению земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» подготовить информационное сообщение на официальном сайте администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» (Е.В. Агеева).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района (Н.В. Долингер).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Первый заместитель руководителя администрации  муниципального района
	Л.Ю. Доронина